
中铁五局梅浦联络线（学湖路中铁五局梅浦联络线（学湖路 -香格里大道）工程一香格里大道）工程一
标段项目经理部物资公开竞争性谈判采购公告标段项目经理部物资公开竞争性谈判采购公告

(编号：ZTWJEGSWZ-2023-69)

 

1．项目概况与采购物资．项目概况与采购物资

本次采购物资用于中铁五局集团梅浦联络线（学湖路-香格里大道）工程一标段项目，项目位于湖南
省长沙市岳麓区。合同工期：2021年7月1日至2024年7月1日，工期1095天。

2．供应商资格基本要求．供应商资格基本要求

2.1供应商应属：√生产厂家、√经销商，经销商□是√否要取得生产厂家授权

3．竞争性谈判文件的发售．竞争性谈判文件的发售

3.1本次竞争性谈判文件仅采用电子版方式发售，供应商须在中国中铁采购电子商务平台（简称鲁班简称鲁班
平台平台http://www.crecgec .com）进行注册并缴费成为会员方可参与（注册事宜请联系网站客服）。

3.2凡有意参与竞争性谈判者：请于2023年 12月28日至2024年 1月2日 17:00前（北京时间，下同）
，在鲁班平台登录供方交易系统（采购信息栏）对本次竞争性谈判进行响应，响应栏填写响应供应商联响应栏填写响应供应商联
系人信息时须勾选下方系人信息时须勾选下方“开标后自动解锁开标后自动解锁”功能；功能；响应后可购买竞争性谈判文件，竞争性谈判文件购买
的截止时间为：2024年 1月2日17:00。

3.3竞争性谈判文件费用按包件发售（一包一售），每包售价见附件一《竞争性谈判采购物资清单》
，售后不退。请有意参与单位以银行电汇方式将此费用汇入采购人指定账户（见采购人信息，可以对多个
包件费用合并汇款），要求在汇款单上写明购买竞争性谈判文件款并备注包件号，汇款账号的单位名称汇款账号的单位名称
必须与参与竞争性谈判单位名称完全一致。必须与参与竞争性谈判单位名称完全一致。

3.4有意参与者将下述资料发送至采购人指定的电子邮箱将下述资料发送至采购人指定的电子邮箱（见采购人联系方式）：

（1）在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格的生产厂家或经销商，并且具有合法、有效
的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书（三证合一也可）。

（2）银行汇款购买竞争性谈判竞争性谈判文件费用的回单扫描件；

（3）与已交竞争性谈判竞争性谈判文件费用相对应的包件号；

（4）响应人联系人名称及联系方式。

采购人收到邮件信息并经核实后，24小时内在鲁班平台为响应人开通竞争性谈判文件下载权限，请响
应的供应商登录供方交易系统后自行下载电子版竞争性谈判文件。

4．竞争性谈判响应文件的递交．竞争性谈判响应文件的递交

本次竞争性谈判响应文件在网上接收的同时，竞争性谈判响应人还应现场递交竞争性谈判响应文件。

4.1本次竞争性谈判通过鲁班平台（http://www.crecgec .com）接收PDF电子版竞争性谈判响应文件
，请响应人在规定时间前，在该平台上传在该平台上传PDF版竞争性谈判响应文件并报价版竞争性谈判响应文件并报价。

上传响应文件的截止时间为2024年 1月6日9时00分。（提醒响应人：宜提前上传，避免因网络提醒响应人：宜提前上传，避免因网络
等原因导致响应截止时间前未上传完成，导致响应无效等原因导致响应截止时间前未上传完成，导致响应无效）

逾期上传响应文件逾期上传响应文件PDF电子版或仅上传响应文件不报价，或仅在鲁班平台报价但不上传响应电子版或仅上传响应文件不报价，或仅在鲁班平台报价但不上传响应
文件的，鲁班平台将自动判定为响应无效，采购人将不予受理文件的，鲁班平台将自动判定为响应无效，采购人将不予受理。

4.2纸制竞争性谈判响应文件现场递交纸制竞争性谈判响应文件现场递交

现场递交时间为： 2024年 1月6日9时00分至 2024年 1月6日9时30分，地点为湖南省长沙市岳麓区
学士街道学华村麻石塘组。现场递交的纸质版响应文件应与鲁班平台上传的PDF电子版内容一致。

响应人应携带出据的证件：身份证原件，按照本文件第六章“响应文件格式 ”格式规定签字盖章的“3.授
权委托书”原件。

5．报价解锁及竞争性谈判．报价解锁及竞争性谈判

响应人自行解锁在鲁班平台的报价

5.1谈判开始时间： 2024年 1月 6日9时30分。

5.2现场地点：湖南省长沙市岳麓区学士街道学华村麻石塘组。

采购人与响应供应商按照竞争性谈判文件开展竞争性谈判。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次竞争性谈判公告在中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com）、中国招标投标公共
服务平台（http://www.cebpubservice.com）网站上发布。



序号 标的物名称 规格型号 包件号 包件数量
包件售价

（元）

签约保证金

(万元)
供应商资格条件

1 混凝土 C15

SH-0 1

1000m³

50 0 2

1 .营业范围要求：营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有合法有效的营业执照、税务登
记证书、谈判物资生产和供应经验的生产厂家或经销商。

2 .生产能力要求：生产能力要求：生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定。

3.财务能力要求：财务能力要求：财务状况良好，具备实施本项目合同充足的资金保障能力。

4 .质量保证能力要求：质量保证能力要求：产品符合国家现行标准。或者供应商送检的材料样品，已让采购
人的中心实验室出具了合格的材料检测报告，并且质量得到了采购人的认可。

5.供货业绩和供应保障能力要求：供货业绩和供应保障能力要求：供应商具有同类产品近三年内（20 20年至今）在国

家铁路、高速公路、市政、房建等项目供货业绩，并提供供货合同复印件一份。

6 .履约信用要求履约信用要求 : 供应商必须具有良好的社会信誉，最近三年内（20 20年至今）没有与

骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年内（20 20年至今）不曾

在合同中严重违约、财产被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态。

7 .其他要求：其他要求：（1）不接受联合体投标；（2）不接受受到中国中铁限制交易处罚且处于限

制交易期限内的供应商参与谈判；（3）同一IP上传投标文件、响应供应商联系人联系方式

相同均视为围标。

2 混凝土 C20 10000m³

3 混凝土 C35 5000m³

4 混凝土 C20

SH-0 2

10000m³

50 0 25 混凝土 C35 3700m³

6 混凝土 C40 1000m³

7 水玻璃  SBL-0 3 140 0吨 50 0 2

合计 /  

7．联系方式．联系方式

采购人：中铁五局集团有限公司梅浦联络线（学湖路-香格里大道）工程一标段项目经理部

地  址：湖南省长沙市岳麓区学士街道学华村麻石塘组

联系人：陈军

联系电话：17773462700

电子邮箱：17773462700@163.com

账户名称：中铁五局集团有限公司梅浦联络线学湖路－香格里大道一标段项目部

开户行名称：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

账号：20110101925012000001

附件1：竞争性谈判采购物资清单

 

2023年12月28日

 
附件1：

竞争性谈判采购物资清单竞争性谈判采购物资清单
（包件数量为概算数量，仅作为初步依据）（采购编号：（采购编号：ZTWJEGSWZ-2023-69））

 


